

PROTOKÓŁ nr 10
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Milanówka
z dnia 17 listopada 2011 r.

Przewodnicząca Komisji, radna Katarzyna Słowik otworzyła posiedzenie, powitała zebranych członków Komisji

i przybyłych gości.

Listy obecności członków Komisji i zaproszonych gości są załącznikami do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie skarg mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka.
2. Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przyjęcie protokołu z 8 posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

Ad 1.

Rozpatrzenie skarg mieszkańca na Burmistrza Miasta Milanówka.

Jako pierwsza została rozpatrywana skarga Pana ██████████ z dnia 17.10.2011 r. dotycząca umowy UM z Bankiem Spółdzielczym w Białej Rawskiej.

Skarżący ██████████ przedstawił merytoryczne uwagi dotyczące umowy banku z miastem.

Opinia pani prawnik po konsultacji ze Skarbnikiem Miasta. Umowa została zawarta w drodze przetargu.

Pani prawnik Anna Leszczyńska stwierdziła, że wszystko jest według prawa.

Pan ██████████ stwierdził, że wypowiedź pani prawnik nie ma poparcia w żadnej dokumentacji.

Przewodnicząca Komisji wystąpi do burmistrza o stosowne dokumenty: specyfikacja, przetarg, protokół z przetargu ilość ofert. Skarga położona do czasu uzyskania odpowiednich pism z urzędu.

Natomiast skarga z dnia 26.08.2011 r. dot. pracy Straży Miejskiej w zakresie bezpieczeństwa mieszkańców.

Komendant Straży Miejskiej wypowiedział się na temat współpracy Straży Miejskiej z Policją. Dotyczy to zabezpieczenia m.in. imprez miejskich. Układany jest grafik wspólnych służb, od stycznia do października było w sumie 120 wspólnych patroli 12 godzinnych. Obecnie wspólną służbę pełnią policjanci z komisariatu w Milanówku i Podkowy Leśnej. Strażnicy Miejscy pełnią tylko służbę na terenie własnej gminy. Strażnicy Miejscy i Policjanci mają stałą łączność radiową. Istnieje monitoring – dyżurny ma podgląd tego, co dzieje się na mieście. Otrzymany ręczny laserowy radar został przekazany Policji w Grodzisku Mazowieckim na zasadzie wypożyczenia (Straż Miejska po zmianie przepisów nie może wykorzystywać radaru).

Pan ██████████ spytał pana Komendanta czy grafik służb jest dokumentem ogólnodostępnym dla mieszkańców.

Komendant odpowiedział, że bez danych osoby owych grafik może być udostępniony.

Radna Ewa Galińska zadała pytanie dotyczące porozumienia pomiędzy komendantem Powiatowym Policji w Grodzisku Mazowieckim a burmistrzem Milanówka z 1999 roku oraz czy umowa dotycząca wspólnych patroli została zawarta ustnie.

██████████ złożył wniosek o wycofanie skargi i zaapelował do komisji o zbieranie dokumentów i monitorowanie tej sprawy.

Następna skarga była z dnia 19.08.2011 nr 2004 dotycząca stanowiska WSA w sprawie postępowania Burmistrza i Rady Miasta i konsekwencji prawnych z tego wynikających.

Pan ██████████ zarzucił burmistrzowi i Radzie Miasta zaniebanie dotyczące tej sprawy. Stwierdził też, że są duże zastrzeżenia do obsługi Biura Rady Miasta, także prawnej.

Komisja czeka na opinię prawnika.

Skarga pani ██████████ z dnia 1.09.2011 r. o numerze 2027dotycząca pytań, a dokładnie braku odpowiedzi burmistrza na pytania zawarte w piśmie Komisji Rewizyjnej do burmistrza przed wydaniem opinii Komisji w sprawie absolutorium dla burmistrza za 2010 rok.

Przewodnicząca Komisji przełożyła ww. sprawę na następną komisję do czasu zapoznania się ze sprawą pani prawnik i wydania przez nią opinii na piśmie.

Radna Ewa Galińska zapytała co z ulicą i chodnikiem przy ulicy Sosnowej przy posesji p. [REDACTED] dot. skarg o nr 2005/VI/11 i 2023/VI/11 rozpatrywanych na posiedzeniu VIII Komisji Rewizyjnej dnia 5 września 2011 r.

Burmistrz Malinowski – stwierdził, że jest zrobiony chodnik.

Przewodnicząca zaproponowała, aby osobiście sprawdzić.

Na tym Komisję zakończono.

**Protokolowała,
Radna Aleksandra Krystek**

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Katarzyna Słowik
Katarzyna Słowik